1.143.364.992 en calidad de
capitán de la motonave “PAOLA | identificado con la matricula CP-09-0553-A de Bandera
Colombiana, multa de once punto cuarenta y nueve (11.49) salarios mínimos legales
mensuales vigentes para el año 2024, suma que asciende a CATORCE MILLONES
NOVECIENTOS TREINTA Y SIETE MIL M/CTE ($14.937.000,00), equivalentes a
1637.93Unidades de Valor Básico (UVB), multa que deberá ser consignada en la cuenta
corriente No. 188-000031-27, a nombre de MDN-DIMAR RECAUDO MULTAS del banco
BANCOLOMBIA, convenio 14208, dentro de los diez (10) días hábiles siguientes a la